Your partner for used commercial and

Bitzer 6G.2

Specifications

Hersteller

Typ

Kaltemittel

kW at 02C/+40°C
kW at -52C/+40°C
kW at -102C/+40°C
kW at -202C/+40°C
kW at -302C/+40°C
kW at -402C/+40°C
kW at -45°2C/+40°C
E-Motor Specs

Anlaufentlastung
Leistungsregelung
Auf einem Stahlramen
Schauglass

m3/h

Bemerkungen |

Grolte

Stock

HOS BV

Bitzer

6G.2

Freon
106,3

88,0

72,2

46,8

28,2

15,2

10,3

50 Hz - 22 kW - 1460
RPM

v

v

v

v

126,8
Y.0.b. 2006
1400x850x880 mm
(LxWxH)

1

www.hosbv.com I

industrial refrigeration equipment

Description

Used Bitzer 6G.2

Gebrauchter Bitzer 6G.2 offener
Hubkolbenkompressor auf Freon. Der
Kompressor hat einen Hubraum von
126,8 m3/h. Komplett mit einem Rotor-
nl XKF180L04 806 Elektromotor.
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